
公告编号：2023-028 

证券代码：837983         证券简称：海峡人力        主办券商：东兴证券 
 

 

福建海峡人力资源股份有限公司 

关于变更募集资金用途的公告（更正公告） 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

福建海峡人力资源股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）于 2022

年 8月 31日在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）上发布了《关

于变更募集资金用途的公告》（公告编号：2022-065），本公司现予以更正。 

一、更正事项 

更正前： 

“二、原募集资金使用计划及实际使用情况 

2、原募集资金实际使用情况 

公司本次股份发行实际募得资金总额为11,000,000.00元，截至2022年6月30日，公司募

集资金余额为8,108,206.37元，募集资金实际使用用途和金额如下表所示： 

项目 金额（元） 

一、 募集资金总额 11,000,000.00 

减：发行费用 - 

加：利息收入扣除手续

费净额 
256,657.33 

二、 可使用募集资金

金额 
11,256,657.33 

三、 募集资金实际使

用用途 

2017 年度 

使用金额 

2018 年度 

使用金额 

2019年度使

用金额 

2020 年度

使用金额 

2021 年度

使用金额 

2022 半年度

使用金额 
累计使用金额 

其中：        

（一）收购行业内优

质企业 
- - - - - 

 
- 



公告编号：2023-028 

三、 募集资金用途变更的原因及具体情况 

公司本次变更募集资金用途事项是基于公司实际情况做出的调整，符合公司实际经营的

资金需求，为了更加合理使用募集资金，同时满足公司的日常发展，达成总体战略目标。公

司拟对募集资金总余额8,108,206.37元用途进行变更，用于补充流动资金。” 

 

更正后： 

“二、原募集资金使用计划及实际使用情况 

2、原募集资金实际使用情况 

公司本次股份发行实际募得资金总额为11,000,000.00元，截至2022年8月31日，公司募

集资金余额为7,776,706.37元，募集资金实际使用用途和金额如下表所示： 

三、募集资金用途变更的原因及具体情况 

（二）建设人力资源

管理综合服务平台项

目 

- 942,827.00 - 517,500.00 940,164.65 747,959.31 3,148,450.96 

合计 - 942,827.00 - 517,500.00 940,164.65 747,959.31 3,148,450.96 

四、 截止 2022年 6月

30 日募集资金余额 
- - - - - 

 
8,108,206.37 

项目 金额（元） 

一、募集资金总额 11,000,000.00 

减：发行费用 - 

加：利息收入扣除手

续费净额 
256,657.33 

二、可使用募集资金

金额 
11,256,657.33 

三、募集资金实际使

用用途 

2017 年度 

使用金额 

2018 年度 

使用金额 

2019年度

使用金额 

2020 年度

使用金额 

2021 年度

使用金额 

截止 2022年 8月

31 日使用金额 
累计使用金额 

其中：        

（一）收购行业内

优质企业 
- - - - - 

 
- 

（二）建设人力资

源管理综合服务平台

项目 

- 942,827.00 - 517,500.00 940,164.65 1,079,459.31 3,479,950.96 

合计 - 942,827.00 - 517,500.00 940,164.65 1,079,459.31 3,479,950.96 

四、截止 2022 年 8 月

31 日募集资金余额 
7,776,706.37 



公告编号：2023-028 

公司本次变更募集资金用途事项是基于公司实际情况做出的调整，符合公司实际经营的

资金需求，为了更加合理使用募集资金，同时满足公司的日常发展，达成总体战略目标。公

司拟对募集资金总余额7,776,706.37元用途进行变更，用于补充流动资金。” 

 

二、其他事项说明 

除了上述更正外，其他内容保持不变，更正后的公告与本公告同时披露于全

国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）。公司对上述更正给投资者带

来的不便深表歉意，敬请原谅建。 

特此公告。 

 

 

福建海峡人力资源股份有限公司 

                              董事会 

2023年 4月 26日 


